
“ | XX (A K 
EA y 

) 

Jy A 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EC STRODE M laros 

PE |bD 202 

FOLION*- — 4779 

LA PLATA, () 4 DIC, 2023 

VISTO el Expediente 4061-2012899/2023, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LOVERA 

CHIODIMI Abril; y ' 

CONSIDERANDO: . . 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; | 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 1* de diciembre de 2023, la renuncia p::--“taca por 

la señora LOVERA CHIODIMI Abril, DNI 42.941.509 Legajo N* 724.731, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Subsecretaría de Adminiétración y 

Licencias y Habilitaciones de Taxis, Remises y Transporte Escolar, dependiente de la 

Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 5) 

Administrativo, Categoría 10,%on un régimen horario de 40 horas semanales.- 

A 

ARTÍCULO 2*: El presenté decreto seía¿ frendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- . 

4073


